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							A EMPRESA
	PRODUTOS
	QUALIDADE
	TRABALHE CONOSCO
	CONTATO


					

					
						
							
							
							

						

					

				

				
					
							
				Adesivos PVA
					
						Adesivos
							546 CL


					
	
						Cartonagem
					
	
						Cola Escolar / Doméstico
							101 CL
	101 CLE
	107 CL
	343 LV
	347 LV
	433 CL


					
	
						Cola Glitter
							408 GL


					
	
						Colagem de Papel / Papelão
							100 CL
	340 LV
	341 LV
	405 CL
	431 CL


					
	
						Colagem de Papelão em EVA
							561 CL


					
	
						Construção Civil
					
	
						Dublagem
							530 CL
	533 CL
	541 CL


					
	
						Dublagem de Tecido / Blocagem
							420 CL
	534 CL


					
	
						Emulsões Fotográficas
							470 CL


					
	
						Flocagem de Papel
							342 FL


					
	
						Formulações
							600 CL
	613 CL


					
	
						Impermeabilizante
					
	
						Incorporamento de Tecido
							601 CL
	610 CL


					
	
						Isopor / Escolar
							605 SLD
	606 SLD
	608 SLD
	609 SLD
	615 SL


					
	
						Madeira
							225 CL
	228 CL
	410 CL
	415 CL
	700 CL
	701 CL
	702 CL
	708 CL


					
	
						Molduras
					
	
						Papel Kraft
					
	
						Porcelana Fria
							345 LV


					
	
						Tintas Externas e Massa Corrida
							602 CL


					
	
						Tintas Internas
							416 CL


					
	
						Tintas Mobiliárias
							603 CL


					
	
						Verniz / Frios
							605 SL


					


			
	
				Solventes
					
						Alcoois
							Álcool Etílico 96º GL
	Álcool Etílico 99º GL
	Butanol
	Diacetona Álcool
	Isobutanol
	Isopropanol
	Metanol


					
	
						Amina
							Dimetilformamida


					
	
						Cetonas
							Acetona
	Metil Etil Cetona (MEK)
	Metil Isobutil Cetona (MIBK)


					
	
						Éster
							Acetato de Butila
	Acetato de Etila
	Acetato de Vinila Monômero (AVM)
	Dibutilftalato


					
	
						Éter
							Butilglicol
	Etil Glicol


					
	
						Glicóis
							Dietilenoglicol
	Hexilenoglicol


					
	
						Hidrocarboneto Alifático
							Aguarrás
	Ciclohexano
	Hexano
	Isodecano
	Metil Ciclo Hexano
	Solvente para Borracha


					
	
						Hidrocarboneto Aromático
							AB-9
	Tolueno
	Xileno


					
	
						Hidrocarboneto Halogenado
							Cloreto de Metileno
	Percloroetileno
	Tricloroetileno


					


			
	
								Reciclagem
								Formulações
							


					

				

				
					
							CERTIFICADOS
	POLÍTICA DA QUALIDADE
	MEIO AMBIENTE 
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